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「妆饰」出来的生命 结果子的生命

我是葡萄树，你们是枝子。常在我里面的，我也常在他里面，这人就多结果
子；因为离了我，你们就不能做甚么。 6 人若不常在我里面，就像枝子丢在
外面枯干，人拾起来，扔在火里烧了。 7 你们若常在我里面，我的话也常在
你们里面，凡你们所愿意的，祈求，就给你们成就。 8 你们多结果子，我父
就因此得荣耀，你们也就是我的门徒了。（约十五5-8）



马太二五32,46
万民都要聚集在他面前。他要把他们分别出来，好像牧
羊的分别绵羊山羊一般，……这些人要往永刑里去；那些
义人要往永生里去。

真信徒是绵羊，假信徒是山羊
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C6

C7
C8

C9

C10 C11

C12从C3到生命团契



门徒训练
（建）

C3灵修
（养、教）

福音小组
（生）

生、养、教、建

再生产


